IKOMITETI OLIMPIIK
KOMBETAR SHQIPTAR

NJOFTIM PER SPECIALIST TRANSPORTI
“EKIPET SPORTIVE NE SHKOLLA”

“ SPECIALIST NE FUSHEN E TRANSPORTIT”

Komiteti Olimpik Kombétar Shqiptar (KOKSH) éshté njé organizaté sportive Kombétare
e pavarur, themeluar né vitin 1958, pa géllim fitimi, e organizuar mbi bazén e parimeve té
Kartés Olimpike, dhe qé funksionon sipas statutit té saj. KOKSH éshté organizata e
vetme qé pérfagéson Lévizjen Olimpike Shqiptare, parimet e sé cilés jané té detyrueshme pér
tu zbatuar nga té gjithé anétarét e saj.

Né kuadér té Projektit “Ekipet Sportive ne Shkolla”, projekt i financuar nga Buxheti i Shtetit,
KOKSH, fton kondidatét e interesuar pér té aplikuar pér Trajneré Shahu pjesé té Projektit
Ekipeve Sportive né Shkolla.

Objektivi i pérgjithshém i Projektit éshté krijimi i njé Programi Kombétar qé nxit 1)

sportin masiv, 2) zbulimin e talenteve, 3) edukatén sportive dhe parimet olimpike. Projekti do
té formojé Ekipe sportive jashté shkollore né nivelin 9-vjecar dhe né nivelin shkollé e mesme.

Detyrat e Specialistit:

- Pjesemarje ne grupet e punes per hartim specifikime teknike dhe vleresim ofertash

Kualifikimet dhe Eksperienca:

e Te kene eksperience pune mbi 3 vite.
e Té jene te profilizuar ne fushen e transportit.

Kandidatet e interesuar mund te shprehin interesin e tyre brenda nje afati 1 javor nga dalje e ketij

njoftimi ne email secretary.general@nocalbania.org.al ose prane zyrave te KOKSH.
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